
max200
ロードm 89
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 1 高橋　義博 21分27秒 00分00秒 チームＣＢ
2 15 佐々木　皓一 21分44秒 00分17秒 　
3 43 肥沼　俊吾 21分46秒 00分19秒 西武園クラブ
4 53 小川　浩幸 22分01秒 00分34秒 チーム　エスカルゴ
5 5 岡田　真介 22分18秒 00分51秒 オカダ塗走会
6 2 高水　豊 22分21秒 00分54秒 サイクルメイトカミヤ
7 51 村瀬　友哉 22分36秒 01分09秒 チーム　エスカルゴ
8 11 吉原　圭二 22分56秒 01分29秒 ケルビムＲＴ
9 4 櫻井　康平 23分22秒 01分55秒 一橋大学体育会サイクリング部
10 25 吉崎　茂雄 23分51秒 02分24秒 サンケン電気自転車部
11 9 脇　昌輝 23分53秒 02分26秒 ＴＥＡＭ　ＢＡＮＤＩＴＳ
12 38 佐伯　隆広 23分57秒 02分30秒 （有）大広製作所　ＲＴ　ＴＡ･ＮＵ･ＫＩ
13 8 大元　英俊 23分59秒 02分32秒 TEAM MILANO
14 6 新井　一成 24分03秒 02分36秒 VLAAMS
15 7 田中　啓太 24分10秒 02分43秒 チーム天ヶ瀬
16 10 露崎　正人 24分13秒 02分46秒 TEAM MILANO 
17 36 鳴島　光治 24分14秒 02分47秒 イエローピーチ＆タマレンジャー
18 12 山口　純一 24分29秒 03分02秒 　
19 22 田中　一広 24分35秒 03分08秒 GOSLINIA60
20 42 吉越　優太 24分58秒 03分30秒 航空電子自転車競技部
21 45 飯岡　英之 24分59秒 03分32秒 GOSLINIA60
22 131 塚本　哲郎 25分05秒 03分38秒 　
23 32 大平　悠多 25分06秒 03分39秒 　
24 21 川平　浩司 25分12秒 03分45秒 ＴＴＲ
25 71 田村　岳人 25分20秒 03分52秒 　
26 24 関　和貴 25分25秒 03分58秒 　
27 14 行徳　啓輔 25分36秒 04分09秒 坂レンジャー
28 16 高山　純 25分45秒 04分18秒 青梅七中
29 19 吉野　由眞 25分46秒 04分19秒 　
30 67 武部　恭也 25分47秒 04分20秒 　
31 78 吉田　圭佑 26分00秒 04分33秒 　
32 57 名賀　俊行 26分08秒 04分41秒 チーム　エスカルゴ
33 72 前原　裕司 26分10秒 04分43秒 ｏｖｅｒ－ｄｏ
34 34 水野　博志 26分13秒 04分46秒 LC Mont et Lac
35 54 田所　翔 26分24秒 04分57秒 チーム　エスカルゴ
36 35 沼田　充 26分31秒 05分04秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
37 86 小林　修 26分38秒 05分11秒 　
38 13 菅谷　豊明 26分39秒 05分12秒 坂レンジャー
39 92 馬場　善章 26分47秒 05分20秒 レジャーハウスミヤザキ
40 37 関根　真也 26分48秒 05分21秒 　
41 88 高橋　俊広 26分51秒 05分24秒 　
42 39 湯田　一秀 26分53秒 05分26秒 チーム鳩
43 90 竹中　義明 26分54秒 05分27秒 　
44 93 原嶋　誠 27分02秒 05分35秒 　
45 26 山口　正克 27分08秒 05分41秒 TBM
46 132 高橋　良典 27分09秒 05分42秒 　
47 41 新幡　英治 27分10秒 05分43秒 　
48 48 上條　正明 27分15秒 05分48秒 ロング・クライム
49 23 久保　義二 27分20秒 05分53秒 メイプルワンＲＴ
50 27 森田　義和 27分23秒 05分56秒 　

8km　総合

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 



max200
ロードm 89
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

8km　総合

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

51 31 熊澤　美孝 27分24秒 05分57秒 　
52 96 小林 義広 27分26秒 05分59秒 レジャーハウスミヤザキ
53 56 柳下　衡幸 27分41秒 06分14秒 チーム　エスカルゴ
54 64 嘉藤　亮佑 27分46秒 06分19秒 　
55 66 高久 冬樹 27分51秒 06分24秒 　
56 68 阿部　宗典 28分01秒 06分34秒 　
57 30 土屋　尚子 28分08秒 06分41秒 　
58 74 熊谷　寛 28分19秒 06分52秒 クラブ遊輪館
59 46 嶋崎　孝夫 28分20秒 06分53秒 　
60 17 高山　正行 28分59秒 07分32秒 青梅七中
61 94 小石川　英樹 29分15秒 07分48秒 　
62 76 宮崎　俊彦 29分22秒 07分55秒 チームガッタ
63 100 武井　晴生 29分26秒 07分59秒 　
64 28 小幡　修 29分29秒 08分02秒 チーム　めりはり臓器
65 85 浅野　陽一 29分29秒 08分02秒 　
66 89 坂本　英明 29分30秒 08分03秒 　
67 47 井瀧　健 29分57秒 08分30秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
68 50 加藤　良 30分33秒 09分06秒 　
69 33 鈴木　建國 31分03秒 09分36秒 　
70 20 岡田　金二 31分24秒 09分57秒 オカダ塗走会
71 84 海邊  隆 31分36秒 10分09秒 ブルエヴェール
72 60 原　広志 31分47秒 10分20秒 KFC
73 91 高橋　一夫 32分01秒 10分34秒 　
74 18 清水　海斗 32分07秒 10分40秒 青梅七中
75 65 長岡　岬 32分26秒 10分59秒 　
76 77 松永　崇 32分50秒 11分23秒 　
77 61 新町　真史 32分58秒 11分31秒 　
78 55 高橋　美友紀 33分07秒 11分40秒 チーム　エスカルゴ
79 75 五十嵐　淳 33分11秒 11分44秒 ＴＭＲ
80 62 中村　毅 33分17秒 11分50秒 　
81 97 奥居　史生 33分30秒 12分03秒 みおチーム
82 44 飯岡　隆 34分18秒 12分51秒 GOSLINIA60
83 95 師　清史 35分12秒 13分45秒 　
84 87 阿部　浩三 36分24秒 14分57秒 　
85 81 岡本　哲治 37分38秒 16分11秒 　
86 49 吉田　和幸 37分43秒 16分16秒 ロング・クライム
87 58 大西　喜代一 37分46秒 16分19秒 KFC
88 79 鎌田　信彦 39分55秒 18分28秒 　
89 82 鈴木　良平 40分06秒 18分39秒 　



max200
ロードm 85
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 1 高橋　義博 21分27秒 00分00秒 チームＣＢ
2 15 佐々木　皓一 21分44秒 00分17秒 　
3 43 肥沼　俊吾 21分46秒 00分19秒 西武園クラブ
4 53 小川　浩幸 22分01秒 00分34秒 チーム　エスカルゴ
5 5 岡田　真介 22分18秒 00分51秒 オカダ塗走会
6 2 高水　豊 22分21秒 00分54秒 サイクルメイトカミヤ
7 51 村瀬　友哉 22分36秒 01分09秒 チーム　エスカルゴ
8 11 吉原　圭二 22分56秒 01分29秒 ケルビムＲＴ
9 4 櫻井　康平 23分22秒 01分55秒 一橋大学体育会サイクリング部
10 25 吉崎　茂雄 23分51秒 02分24秒 サンケン電気自転車部
11 9 脇　昌輝 23分53秒 02分26秒 ＴＥＡＭ　ＢＡＮＤＩＴＳ
12 38 佐伯　隆広 23分57秒 02分30秒 （有）大広製作所　ＲＴ　ＴＡ･ＮＵ･ＫＩ
13 8 大元　英俊 23分59秒 02分32秒 TEAM MILANO
14 6 新井　一成 24分03秒 02分36秒 VLAAMS
15 7 田中　啓太 24分10秒 02分43秒 チーム天ヶ瀬
16 10 露崎　正人 24分13秒 02分46秒 TEAM MILANO 
17 36 鳴島　光治 24分14秒 02分47秒 イエローピーチ＆タマレンジャー
18 12 山口　純一 24分29秒 03分02秒 　
19 22 田中　一広 24分35秒 03分08秒 GOSLINIA60
20 42 吉越　優太 24分58秒 03分30秒 航空電子自転車競技部
21 45 飯岡　英之 24分59秒 03分32秒 GOSLINIA60
22 131 塚本　哲郎 25分05秒 03分38秒 　
23 32 大平　悠多 25分06秒 03分39秒 　
24 21 川平　浩司 25分12秒 03分45秒 ＴＴＲ
25 71 田村　岳人 25分20秒 03分52秒 　
26 24 関　和貴 25分25秒 03分58秒 　
27 14 行徳　啓輔 25分36秒 04分09秒 坂レンジャー
28 16 高山　純 25分45秒 04分18秒 青梅七中
29 19 吉野　由眞 25分46秒 04分19秒 　
30 67 武部　恭也 25分47秒 04分20秒 　
31 78 吉田　圭佑 26分00秒 04分33秒 　
32 57 名賀　俊行 26分08秒 04分41秒 チーム　エスカルゴ
33 72 前原　裕司 26分10秒 04分43秒 ｏｖｅｒ－ｄｏ
34 34 水野　博志 26分13秒 04分46秒 LC Mont et Lac
35 54 田所　翔 26分24秒 04分57秒 チーム　エスカルゴ
36 35 沼田　充 26分31秒 05分04秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
37 86 小林　修 26分38秒 05分11秒 　
38 13 菅谷　豊明 26分39秒 05分12秒 坂レンジャー
39 37 関根　真也 26分48秒 05分21秒 　
40 88 高橋　俊広 26分51秒 05分24秒 　
41 39 湯田　一秀 26分53秒 05分26秒 チーム鳩
42 90 竹中　義明 26分54秒 05分27秒 　
43 93 原嶋　誠 27分02秒 05分35秒 　
44 26 山口　正克 27分08秒 05分41秒 TBM
45 132 高橋　良典 27分09秒 05分42秒 　
46 41 新幡　英治 27分10秒 05分43秒 　
47 48 上條　正明 27分15秒 05分48秒 ロング・クライム
48 23 久保　義二 27分20秒 05分53秒 メイプルワンＲＴ
49 27 森田　義和 27分23秒 05分56秒 　
50 31 熊澤　美孝 27分24秒 05分57秒 　

8km ロード男性

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 



'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

51 96 小林 義広 27分26秒 05分59秒 レジャーハウスミヤザキ
52 56 柳下　衡幸 27分41秒 06分14秒 チーム　エスカルゴ
53 64 嘉藤　亮佑 27分46秒 06分19秒 　
54 66 高久 冬樹 27分51秒 06分24秒 　
55 68 阿部　宗典 28分01秒 06分34秒 　
56 74 熊谷　寛 28分19秒 06分52秒 クラブ遊輪館
57 46 嶋崎　孝夫 28分20秒 06分53秒 　
58 17 高山　正行 28分59秒 07分32秒 青梅七中
59 94 小石川　英樹 29分15秒 07分48秒 　
60 76 宮崎　俊彦 29分22秒 07分55秒 チームガッタ
61 100 武井　晴生 29分26秒 07分59秒 　
62 28 小幡　修 29分29秒 08分02秒 チーム　めりはり臓器
63 85 浅野　陽一 29分29秒 08分02秒 　
64 89 坂本　英明 29分30秒 08分03秒 　
65 47 井瀧　健 29分57秒 08分30秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
66 50 加藤　良 30分33秒 09分06秒 　
67 33 鈴木　建國 31分03秒 09分36秒 　
68 20 岡田　金二 31分24秒 09分57秒 オカダ塗走会
69 84 海邊  隆 31分36秒 10分09秒 ブルエヴェール
70 60 原　広志 31分47秒 10分20秒 KFC
71 91 高橋　一夫 32分01秒 10分34秒 　
72 18 清水　海斗 32分07秒 10分40秒 青梅七中
73 77 松永　崇 32分50秒 11分23秒 　
74 61 新町　真史 32分58秒 11分31秒 　
75 75 五十嵐　淳 33分11秒 11分44秒 ＴＭＲ
76 62 中村　毅 33分17秒 11分50秒 　
77 97 奥居　史生 33分30秒 12分03秒 みおチーム
78 44 飯岡　隆 34分18秒 12分51秒 GOSLINIA60
79 95 師　清史 35分12秒 13分45秒 　
80 87 阿部　浩三 36分24秒 14分57秒 　
81 81 岡本　哲治 37分38秒 16分11秒 　
82 49 吉田　和幸 37分43秒 16分16秒 ロング・クライム
83 58 大西　喜代一 37分46秒 16分19秒 KFC
84 79 鎌田　信彦 39分55秒 18分28秒 　
85 82 鈴木　良平 40分06秒 18分39秒 　



max200
ロードｆ 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 30 土屋　尚子 28分08秒 00分00秒 　
2 65 長岡　岬 32分26秒 04分18秒 　
3 55 高橋　美友紀 33分07秒 04分59秒 チーム　エスカルゴ

max200
MTB 1
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 92 馬場　善章 26分47秒 00分00秒 レジャーハウスミヤザキ

max200
60台 5
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 26 山口　正克 27分08秒 00分00秒 TBM
2 96 小林 義広 27分26秒 00分17秒 レジャーハウスミヤザキ
3 20 岡田　金二 31分24秒 04分16秒 オカダ塗走会
4 44 飯岡　隆 34分18秒 07分10秒 GOSLINIA60
5 95 師　清史 35分12秒 08分04秒 　

max200
50台 6
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 34 水野　博志 26分13秒 00分00秒 LC Mont et Lac
2 35 沼田　充 26分31秒 00分17秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
3 23 久保　義二 27分20秒 01分07秒 メイプルワンＲＴ
4 60 原　広志 31分47秒 05分33秒 KFC
5 91 高橋　一夫 32分01秒 05分47秒 　
6 58 大西　喜代一 37分46秒 11分33秒 KFC

8km 51才-60才

8km ロード女性

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

8km MTB男性

8km 61才以上



'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

max200
40台 26
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 25 吉崎　茂雄 23分51秒 00分00秒 サンケン電気自転車部
2 9 脇　昌輝 23分53秒 00分02秒 ＴＥＡＭ　ＢＡＮＤＩＴＳ
3 38 佐伯　隆広 23分57秒 00分06秒 （有）大広製作所　ＲＴ　ＴＡ･ＮＵ･ＫＩ
4 7 田中　啓太 24分10秒 00分19秒 チーム天ヶ瀬
5 10 露崎　正人 24分13秒 00分22秒 TEAM MILANO 
6 36 鳴島　光治 24分14秒 00分23秒 イエローピーチ＆タマレンジャー
7 12 山口　純一 24分29秒 00分38秒 　
8 131 塚本　哲郎 25分05秒 01分14秒 　
9 21 川平　浩司 25分12秒 01分21秒 ＴＴＲ
10 86 小林　修 26分38秒 02分47秒 　
11 13 菅谷　豊明 26分39秒 02分48秒 坂レンジャー
12 88 高橋　俊広 26分51秒 03分00秒 　
13 90 竹中　義明 26分54秒 03分03秒 　
14 93 原嶋　誠 27分02秒 03分11秒 　
15 48 上條　正明 27分15秒 03分24秒 ロング・クライム
16 27 森田　義和 27分23秒 03分32秒 　
17 31 熊澤　美孝 27分24秒 03分33秒 　
18 46 嶋崎　孝夫 28分20秒 04分29秒 　
19 100 武井　晴生 29分26秒 05分35秒 　
20 85 浅野　陽一 29分29秒 05分38秒 　
21 89 坂本　英明 29分30秒 05分39秒 　
22 47 井瀧　健 29分57秒 06分06秒 日本橋人形町銀輪倶楽部
23 84 海邊  隆 31分36秒 07分45秒 ブルエヴェール
24 62 中村　毅 33分17秒 09分26秒 　
25 97 奥居　史生 33分30秒 09分39秒 みおチーム
26 87 阿部　浩三 36分24秒 12分33秒 　

8km 41才-50才



'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

max200
30台 22
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 5 岡田　真介 22分18秒 00分00秒 オカダ塗走会
2 2 高水　豊 22分21秒 00分03秒 サイクルメイトカミヤ
3 11 吉原　圭二 22分56秒 00分38秒 ケルビムＲＴ
4 6 新井　一成 24分03秒 01分45秒 VLAAMS
5 22 田中　一広 24分35秒 02分17秒 GOSLINIA60
6 45 飯岡　英之 24分59秒 02分41秒 GOSLINIA60
7 14 行徳　啓輔 25分36秒 03分18秒 坂レンジャー
8 78 吉田　圭佑 26分00秒 03分42秒 　
9 72 前原　裕司 26分10秒 03分52秒 ｏｖｅｒ－ｄｏ
10 41 新幡　英治 27分10秒 04分52秒 　
11 74 熊谷　寛 28分19秒 06分01秒 クラブ遊輪館
12 94 小石川　英樹 29分15秒 06分57秒 　
13 76 宮崎　俊彦 29分22秒 07分04秒 チームガッタ
14 28 小幡　修 29分29秒 07分11秒 チーム　めりはり臓器
15 33 鈴木　建國 31分03秒 08分45秒 　
16 77 松永　崇 32分50秒 10分32秒 　
17 61 新町　真史 32分58秒 10分40秒 　
18 75 五十嵐　淳 33分11秒 10分53秒 ＴＭＲ
19 81 岡本　哲治 37分38秒 15分20秒 　
20 49 吉田　和幸 37分43秒 15分25秒 ロング・クライム
21 79 鎌田　信彦 39分55秒 17分37秒 　
22 82 鈴木　良平 40分06秒 17分48秒 　

max200
20台 17
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 53 小川　浩幸 22分01秒 00分00秒 チーム　エスカルゴ
2 51 村瀬　友哉 22分36秒 00分34秒 チーム　エスカルゴ
3 8 大元　英俊 23分59秒 01分57秒 TEAM MILANO
4 42 吉越　優太 24分58秒 02分56秒 航空電子自転車競技部
5 32 大平　悠多 25分06秒 03分04秒 　
6 71 田村　岳人 25分20秒 03分18秒 　
7 67 武部　恭也 25分47秒 03分46秒 　
8 57 名賀　俊行 26分08秒 04分07秒 チーム　エスカルゴ
9 54 田所　翔 26分24秒 04分23秒 チーム　エスカルゴ
10 37 関根　真也 26分48秒 04分46秒 　
11 39 湯田　一秀 26分53秒 04分52秒 チーム鳩
12 132 高橋　良典 27分09秒 05分07秒 　
13 56 柳下　衡幸 27分41秒 05分40秒 チーム　エスカルゴ
14 64 嘉藤　亮佑 27分46秒 05分45秒 　
15 66 高久 冬樹 27分51秒 05分49秒 　
16 68 阿部　宗典 28分01秒 05分59秒 　
17 50 加藤　良 30分33秒 08分32秒 　

8km 21才-30才

8km 31才-40才



'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：8km 標高差：419m 最大斜度:11% 

max200
U20 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 4 櫻井　康平 23分22秒 00分00秒 一橋大学体育会サイクリング部
2 24 関　和貴 25分25秒 02分03秒 　
3 19 吉野　由眞 25分46秒 02分25秒 　

max200
Junior 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 16 高山　純 25分45秒 00分00秒 青梅七中
2 17 高山　正行 28分59秒 03分14秒 青梅七中
3 18 清水　海斗 32分07秒 06分22秒 青梅七中

8km 16才-20才

8km 中学生



max200
ロードm 26
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 107 孫　剣峰 10分09秒 00分00秒 　
2 101 高遠　康太郎 10分24秒 00分15秒 東京都市大学付属高校自転車部
3 112 坂口　謙一 10分41秒 00分32秒 　
4 106 松田　宗紀 11分05秒 00分56秒 BANDITS
5 115 片山　正男 11分18秒 01分08秒 ＬＥＧＯＮ　ＢＡＮＤＩＴＳ
6 110 藤沼　勝 11分22秒 01分13秒 　
7 114 森谷　稔 11分32秒 01分22秒 　
8 116 高遠　健司 11分49秒 01分40秒 　
9 129 山下　拓朗 11分51秒 01分42秒 　
10 126 石井　汰樹 11分55秒 01分46秒 　
11 109 三瓶　盛夫 11分57秒 01分47秒 BANDITS
12 118 高松　茉理 12分12秒 02分02秒 　
13 119 千頭　りさ子 12分15秒 02分05秒 チームリョウタロウ
14 111 中村　元 12分18秒 02分09秒 　
15 127 甲斐　瑠夏 12分20秒 02分11秒 　
16 104 丸橋　裕史 12分37秒 02分27秒 teamchanmaru
17 125 奥居　美音 13分01秒 02分52秒 みおチーム
18 113 茂木　和義 13分08秒 02分59秒 　
19 103 岩瀬　雄一郎 15分20秒 05分11秒 　
20 121 君塚　丈弥 15分23秒 05分14秒 東学大大泉小
21 120 千頭　遼太郎 16分03秒 05分53秒 チームリョウタロウ
22 128 土橋　直子 16分12秒 06分03秒 　
23 122 田中　大地 17分28秒 07分19秒 チーム天ヶ瀬
24 124 奥居　あかり 17分34秒 07分24秒 みおチーム
25 123 奥居　鈴歌 17分38秒 07分29秒 みおチーム
26 117 阿部　恵 25分29秒 15分20秒 　

5km　総合

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：5km 標高差：119m 



max200
ロードm 17
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 107 孫　剣峰 10分09秒 00分00秒 　
2 101 高遠　康太郎 10分24秒 00分15秒 東京都市大学付属高校自転車部
3 112 坂口　謙一 10分41秒 00分32秒 　
4 106 松田　宗紀 11分05秒 00分56秒 BANDITS
5 115 片山　正男 11分18秒 01分08秒 ＬＥＧＯＮ　ＢＡＮＤＩＴＳ
6 110 藤沼　勝 11分22秒 01分13秒 　
7 114 森谷　稔 11分32秒 01分22秒 　
8 116 高遠　健司 11分49秒 01分40秒 　
9 129 山下　拓朗 11分51秒 01分42秒 　
10 126 石井　汰樹 11分55秒 01分46秒 　
11 109 三瓶　盛夫 11分57秒 01分47秒 BANDITS
12 111 中村　元 12分18秒 02分09秒 　
13 127 甲斐　瑠夏 12分20秒 02分11秒 　
14 104 丸橋　裕史 12分37秒 02分27秒 teamchanmaru
15 113 茂木　和義 13分08秒 02分59秒 　
16 103 岩瀬　雄一郎 15分20秒 05分11秒 　
17 121 君塚　丈弥 15分23秒 05分14秒 東学大大泉小

max200
ロードｆ 6
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 118 高松　茉理 12分12秒 00分00秒 　
2 119 千頭　りさ子 12分15秒 12分15秒 チームリョウタロウ
3 125 奥居　美音 13分01秒 13分01秒 みおチーム
4 128 土橋　直子 16分12秒 16分12秒 　
5 124 奥居　あかり 17分34秒 17分34秒 みおチーム
6 123 奥居　鈴歌 17分38秒 17分38秒 みおチーム

max200
MTB 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 120 千頭　遼太郎 16分03秒 00分00秒 チームリョウタロウ
2 122 田中　大地 17分28秒 17分28秒 チーム天ヶ瀬

max200
MTB 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 117 阿部　恵 25分29秒 25分29秒 　

5km MTB女性

5km ロード男性

'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：5km 標高差：119m 

5km ロード女性

5km MTB男性



'11日の出町ヒルクライムミーティング オータムステージ
2011年10月9日 東京都日の出町 走行距離：5km 標高差：119m 

max200
50台 3
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 115 片山　正男 11分18秒 00分00秒 ＬＥＧＯＮ　ＢＡＮＤＩＴＳ
2 114 森谷　稔 11分32秒 00分14秒 　
3 116 高遠　健司 11分49秒 00分31秒 　

max200
40台 5
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 110 藤沼　勝 11分22秒 00分00秒 　
2 109 三瓶　盛夫 11分57秒 00分35秒 BANDITS
3 111 中村　元 12分18秒 00分56秒 　
4 113 茂木　和義 13分08秒 01分46秒 　
5 128 土橋　直子 16分12秒 04分50秒 　

max200
30台 2
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 106 松田　宗紀 11分05秒 00分00秒 BANDITS
2 104 丸橋　裕史 12分37秒 01分32秒 teamchanmaru

max200
20台 2
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 129 山下　拓朗 11分51秒 00分00秒 　
2 103 岩瀬　雄一郎 15分20秒 03分29秒 　

max200
Kids 5
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

1 126 石井　汰樹 11分55秒 00分00秒 　
2 127 甲斐　瑠夏 12分20秒 00分25秒 　
3 121 君塚　丈弥 15分23秒 03分28秒 東学大大泉小

max200
Kids 0
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 チーム名

4 124 奥居　あかり 17分34秒 05分38秒 みおチーム
5 123 奥居　鈴歌 17分38秒 05分43秒 みおチーム

5km 小学生(高学年)

5km 小学生(低学年)

5km 21才-30才

5km 31才-40才

5km 41才-50才

5km 51才-60才


